

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 0205/23
Stavba: PV516 - Zníženie energetickej náročnosti budovy škôlky v Šrobárovej (3)

JKSO:
Miesto: Šrobárová, č.p. 3/2

Objednávateľ:
Obec Šrobárová

Zhotoviteľ:
TOPSTAV É&A s.r.o.

Projektant:
Ing. Patrik Vörös, Ing. Zsolt Nagy

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 5.6.2024

IČO:
IČ DPH:

IČO: 46 528 741
IČ DPH: SK2023407122

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			189 722,32
DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
znižená	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	189 722,32	37 944,46
Cena s DPH v EUR			227 666,78

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



TOPSTAV É&A s.r.o.
946 33 Moctany 71
IČO: 46 528 741 IČ DPH: SK2023407122

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 0205/23
 Stavba: PV516 - Zníženie energetickej náročnosti budovy škôlky v Šrobárovej (3)
 Miesto: Šrobárová, č.p. 3/2
 Dátum: 05.06.2024
 Objednávateľ: Obec Šrobárová
 Projektant: Ing. Patrik Vörös, Ing. Zsolt Nagy
 Zhotoviteľ: TOPSTAV É&A s.r.o.
 Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov			
1.A- 0205/23	A-SO01 - Škôlka - zateplenie obvodových konštrukcií	189 722,32	227 666,78
2. A- 0205/23	A-SO01 - Škôlka - výmena exteriérových výplní	38 237,47	45 884,96
3.A- 0205/23	A-SO01 - Škôlka - zateplenie stropu 1PP	18 409,91	22 091,89
4.A- 0205/23	A-SO01 - Škôlka - zateplenie povalového priestoru	5 051,99	6 062,39
5.B- 0205/23	SO01 - Škôlka - Mestský mobiliár a spevnená plocha - oprávnený výdavok	32 356,87	38 828,24
5.B- 0205/23.	SO01 - Škôlka - Mestský mobiliár a spevnená plocha - neoprávnený výdavok	320,00	384,00
6.B- 0205/23	B-SO01 - Škôlka - výmena zariadení predmetov - zdravotníctva	7 224,22	8 669,06
7.A- 0205/23	A- SO01 - Škôlka - výmena svietidiel	4 194,41	5 033,29
8.A0205/2 3	A-SO01 - Škôlka - tepelné čerpadlo	6 315,76	7 578,91
9.A0205/2 3	A-so01 - Škôlka-výstavba fotovoltaického zariadenia	36 559,38	43 871,26
		41 052,31	49 262,77



TOPSTAV É&A s.r.o.
 946 33 Mestský trn 5/1
 IČO: 46 526 741 IČ DPH: SK2023407122

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

PV516 - Zníženie energetickej náročnosti budovy škôlky v Šrobárovej (3)

Objekt:

1.A-0205/23 - A-SO01 - Škôlka - zateplenie obvodových konštrukcií

JKSO:

Miesto: Šrobárová, č.p. 3/2

Objednávateľ:

Obec Šrobárová

Zhotoviteľ:

TOPSTAV É&A s.r.o.

Projektant:

Ing. Patrik Vörös, Ing. Zsolt Nagy

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 05.06.2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

46 528 741

IČ DPH:

SK2023407122

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

38 237,47

DPH základná
znižovaná

Základ dane
0,00
38 237,47

Sadzba dane
20,00%
20,00%

Výška dane
0,00
7 647,49

Cena s DPH

v EUR

45 884,96

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



Dátum a podpis:

Pečiatka

TOPSTAV É&A s.r.o.
946 33 Malá Trávnica
IČO: 46 528 741 IČ DPH: SK2023407122

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

PV516 - Zníženie energetickej náročnosti budovy škôlky v Šrobárovej (3)

Objekt:

1.A-0205/23 - A-SO01 - Škôlka - zateplenie obvodových konštrukcií

Miesto: Šrobárová, č.p. 3/2

Dátum: 05.06.2024

Objednávateľ: Obec Šrobárová

Projektant: Ing. Patrik Vörös,
Ing. Zsolt Nagy

Zhotoviteľ: TOPSTAV É&A s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

	38 237,47
HSV - Práce a dodávky HSV	36 826,11
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	24 517,56
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	10 872,37
99 - Presun hmôt HSV	1 436,18
PSV - Práce a dodávky PSV	1 411,36
713 - Izolácie tepelné	117,10
762 - Konštrukcie tesárske	964,34
764 - Konštrukcie klampiarske	329,93
VP - Práce navyč	0,000



ROZPOČET

Stavba:

PV516 - Zníženie energetickej náročnosti budovy škôlky v Šrobárovej (3)

Objekt:

1.A-0205/23 - A-SO01 - Škôlka - zateplenie obvodových konštrukcií

Miesto: Šrobárová, č.p. 3/2

Dátum: 05.06.2024

Objednávateľ: Obec Šrobárová

Projektant: Ing. Patrik Vörös,
Ing. Zsolt Nagy

Zhotoviteľ: TOPSTAV É&A s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

38 237,473

D HSV Práce a dodávky HSV

36 826,109

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

24 517,563

1	K	622422321.S	Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenocem, stupeň členitosti Ia II -30% štukových	m2	342,882	8,000	2 743,056
2	K	622461254.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikónová modelovateľná zrnitosti 1,5 mm	m2	260,440	22,000	5 729,680
3	K	622461281.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá dekoratívna mozaiková	m2	82,442	22,000	1 813,724
4	K	625250201.S	Kontaktný zatepľovací systém z bieleho EPS hr. 30 mm, skrutkovacie kotvy	m2	42,288	24,790	1 048,320
5	K	625250203.S	Kontaktný zatepľovací systém z bieleho EPS hr. 50 mm, skrutkovacie kotvy	m2	14,516	25,980	377,126
6	K	625250313.S	Kontaktný zatepľovací systém ostenia z bieleho EPS hr. 30 mm	m2	40,156	24,790	995,467
7	K	625250548.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 100 mm, skrutkovacie kotvy	m2	82,442	34,330	2 830,234
8	K	625250710.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 150 mm, skrutkovacie kotvy	m2	163,480	54,930	8 979,956

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

10 872,369

9	K	941941041.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	287,616	4,500	1 294,272
10	K	941941295.S	Príplatok za prvý a každý ďalší týždeň použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	575,232	5,000	2 876,160
11	K	941941841.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	287,616	3,500	1 006,656
12	K	953945314.S	Hliníkový soklový profil šírky 153 mm	m	68,480	10,000	684,800
33	K	953995407.S	Okenný a dverový začistovaci a dilatačný profil	m	90,290	5,000	451,450
14	K	953995412.S	Nadokenný profil s priznanou okapničkou	m	33,410	5,000	167,050
15	K	953995421.S	Rohový profil s integrovanou sieťovinou - pevný	m	307,640	5,000	1 538,200
16	K	978015341.S	Otlčenie omietok vonkajších priečelí zložitejších, s vyškriabaním škár, očistením muríva, v rozsahu do 30 %, -0,01600t	m2	342,882	6,000	2 057,292
17	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	7,254	15,000	108,810
18	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	7,254	3,000	21,762
19	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	137,826	1,000	137,826
20	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	7,254	1,500	10,881
21	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	43,524	0,750	32,643
22	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	7,254	66,800	484,567

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 99 Presun hmôt HSV							
23	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	30,376	47,280	1 436,177
							1 436,177
D PSV Práce a dodávky PSV							
D 713 Izolácie tepelné							
24	K	713142131.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, jednovrstvová prílep. za studena	m2	10,300	8,000	117,098
25	M	283720022300.S	Doska fasádna EPS 70 F hr. 50 mm	m2	10,506	2,980	82,400
26	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	3,000	1,130	31,308
							3,390
D 762 Konštrukcie tesárske							
27	K	762421312.S	Obloženie stropov alebo strešných podhľadov z dosiek OSB skrutkovaných na pero a drážku hr. dosky 15 mm	m2	42,288	18,640	964,336
28	K	762841812.S	Demontáž podbjania obkladov stropov a striech sklonu do 60° z dosiek hr. do 35 mm s omietkou, -0,04000 t	m2	42,288	3,500	788,248
29	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	3,000	9,360	148,008
							28,080
D 764 Konštrukcie klampiarske							
30	K	764317210.S	Krytiny hladké z pozinkovaného farbeného PZf plechu, železobetónových dosiek - K06	m2	10,300	26,600	329,930
31	K	764317800.S	Demontáž oplechovania markízy - BPM	m2	10,300	4,500	273,980
32	K	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	3,000	3,200	46,350
							9,600

VP Práce navyč							
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000



TOPSTAV E&A s.r.o.
 948 33 Mestský 100
 IČO: 46 526 741 IČ DPH: SK2023407122

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

PV516 - Zníženie energetickej náročnosti budovy škôlky v Šrobárovej (3)

Objekt:

2. A-0205/23 - A-SO01 - Škôlka - výmena exteriérových výplní

JKSO:

Miesto: Šrobárová, č.p. 3/2

KS:

Dátum: 05.06.2024

Objednávateľ:

Obec Šrobárová

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

TOPSTAV É&A s.r.o.

IČO:

46 528 741

IČ DPH:

SK2023407122

Projektant:

Ing. Patrik Vörös, Ing. Zsolt Nagy

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

18 409,91

DPH základná	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
znižovaná	0,00	20,00%	0,00
	18 409,91	20,00%	3 681,98

Cena s DPH

v EUR

22 091,89

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



TOPSTAV É&A s.r.o.
948 33 Mestský trh
IČO: 46 528 741 IČ DPH: SK2023407122

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

PV516 - Zníženie energetickej náročnosti budovy škôlky v Šrobárovej (3)

Objekt:

2. A-0205/23 - A-SO01 - Škôlka - výmena exteriérových výplní

Miesto: Šrobárová, č.p. 3/2

Objednávateľ: Obec Šrobárová

Zhotoviteľ: TOPSTAV É&A s.r.o.

Dátum: 05.06.2024

Projektant: Ing. Patrik Vörös,
Ing. Zsolt Nagy

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV	18 409,91
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	886,55
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	316,68
99 - Presun hmôt HSV	545,72
	24,16
PSV - Práce a dodávky PSV	17 523,36
764 - Konštrukcie klampiarske	576,98
766 - Konštrukcie stolárske	10 883,10
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	5 871,02
784 - Malby	192,27
VP - Práce navyč	0,000



TOPSTAV É&A s.r.o.
946 33 Mladá, fax
IČO: 46 526 741, IČ DPH: SK2023407122

ROZPOČET

Stavba:

PV516 - Zníženie energetickej náročnosti budovy škôlky v Šrobárovej (3)

Objekt:

2. A-0205/23 - A-SO01 - Škôlka - výmena exteriérových výplní

Miesto: Šrobárová, č.p. 3/2

Dátum: 05.06.2024

Objednávateľ: Obec Šrobárová

Projektant: Ing. Patrik Vörös,
Ing. Zsolt Nagy

Zhotoviteľ: TOPSTAV É&A s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

18 409,910

D HSV Práce a dodávky HSV

886,554

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1	K	612425931.S	Omietka vápenná vnútorného ostena okenného alebo dverného štuková	m2	22,620	14,000	316,680
---	---	-------------	---	----	--------	--------	---------

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

545,717

2	K	968061115.S	Demontáž okien drevených, 1 bm obvodu - 0,008t	m	38,800	8,000	310,400
3	K	968072875.S	Demontáž oceľových mreží pred oknami v suteréne	m2	2,970	5,000	14,850
4	K	968081116.S	Demontáž dverí vchodových drevených s oceľovou zárubňou, 1 bm obvodu - 0,012t	m	18,922	8,000	151,376
5	K	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	0,589	15,000	8,835
6	K	979011141.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne, príplatok za každých ďalších 3,5 m	t	0,589	7,500	4,418
7	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,589	3,000	1,767
8	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	11,191	1,000	11,191
9	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	0,589	1,500	0,884
10	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	3,534	0,750	2,651
11	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	0,589	66,800	39,345

D 99 Presun hmôt HSV

24,157

12	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,850	28,420	24,157
----	---	-------------	---	---	-------	--------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV

17 523,356

D 764 Konštrukcie klampiarske

576,975

13	K	764410540.S	Oplechovanie parapetov z poplastovaného plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm	m	29,050	18,000	522,900
14	K	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	24,850	1,500	37,275
15	K	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	3,000	5,600	16,800

D 766 Konštrukcie stolárske

10 883,095

16	K	766621400.S	Montáž okien plastových	m2	20,421	72,060	1 471,537
17	M	O01	Vonkajšie okno plastové 6 komorové - 1800x1500 mm - označenie O01	ks	1,000	511,500	511,500
18	M	O02	Vonkajšie okno plastové 6 komorové - 1800x1000 mm - označenie O02	ks	2,000	399,140	798,280
19	M	O03	Vonkajšie okno plastové 6 komorové - 1000x700 mm - označenie O03	ks	2,000	166,310	332,620
20	M	O04	Vonkajšie okno plastové 6 komorové - 1100x850 mm - označenie O04	ks	2,000	195,660	391,320

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	M	O05	Vonkajšie okno plastové 6 komorové - 1100x500 mm - označenie O05	ks	1,000	148,720	148,720
22	M	O06	Vonkajšie okno plastové 6 komorové vrátane vetracieho otvoru s mriežkou - 1100x500 mm - označenie O06	ks	1,000	348,260	348,260
23	M	D01	Vonkajšie plastové vchodové dvere 1765x2700 mm - označenie D01	ks	1,000	2 963,960	2 963,960
24	M	D02	Vonkajšie plastové vchodové dvere 900x2020 mm - označenie D02	ks	1,000	1 308,860	1 308,860
25	M	D03	Vonkajšie plastové vchodové dvere 1545x2050 mm - označenie D03	ks	1,000	1 916,880	1 916,880
26	K	766694143.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1600-2600 mm	ks	2,000	12,000	24,000
27	M	611560000200.S	Parapetná doska plastová, šírka 200 mm, komôrková vnútorná, farba biela	m	3,600	11,550	41,580
28	M	611560000800.S	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár, vo farbe biela, mramor, zlatý dub, buk, mahagón, orech	ks	2,000	2,060	4,120
29	K	766694151.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 300 mm, dĺžky do 1000 mm	ks	4,000	12,000	48,000
30	M	611560000700.S	Parapetná doska plastová, šírka 450 mm, komôrková vnútorná, farba biela	m	4,000	21,870	87,480
31	M	611560000800.S	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár, vo farbe biela, mramor, zlatý dub, buk, mahagón, orech	ks	4,000	2,460	9,840
32	K	766694151.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 300 mm, dĺžky do 1000 mm	ks	1,000	12,000	12,000
33	M	611560000700.S	Parapetná doska plastová, šírka 450 mm, komôrková vnútorná, farba biela	m	0,850	21,870	18,590
34	M	611560000800.S	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár, vo farbe biela, mramor, zlatý dub, buk, mahagón, orech	ks	1,000	2,460	2,460
35	K	766694153.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 300 mm, dĺžky 1600-2600 mm	ks	3,000	12,000	36,000
36	M	611560000700.S	Parapetná doska plastová, šírka 450 mm, komôrková vnútorná, farba biela	m	5,400	21,870	118,098
37	M	611560000800.S	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár, vo farbe biela, mramor, zlatý dub, buk, mahagón, orech	ks	3,000	2,460	7,380
38	K	998766201.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	3,000	93,870	281,610

D 767

Konštrukcie doplnkové kovové

5 871,016

51	K	767661010.S	Montáž predokennej rolety do šírky 80 cm dĺžky do 160 cm	ks	1,000	97,020	97,020
52	M	611520003900.S	Predokenná roleta hliníková, šxl 800x1500 mm, s priznaným boxom	ks	1,000	176,790	176,790
49	K	767661015.S	Montáž predokennej rolety od šírky 80 cm do 120 cm dĺžky do 160 cm	ks	2,000	97,020	194,040
50	M	611520008900.S	Predokenná roleta hliníková, šxl 1000x700 mm, s priznaným boxom	ks	2,000	166,010	332,020
47	K	767661021.S	Montáž predokennej rolety od šírky 120 cm do 200 cm dĺžky do 260 cm	ks	7,000	97,020	679,140
48	M	611520010000.S	Predokenná roleta hliníková, šxl 1000x1800 mm, s priznaným boxom	ks	7,000	222,070	1 554,490
45	K	767661026.S	Montáž predokennej rolety od šírky 200 cm do 300 cm dĺžky do 260 cm	ks	4,000	97,020	388,080
46	M	611520027300.S	Predokenná roleta hliníková, šxl 2050x1750 mm, s priznaným boxom	ks	4,000	426,890	1 707,560
54	M	611520020800.S	Predokenná roleta hliníková, šxl 1750x1000 mm, s priznaným boxom	ks	1,000	213,010	213,010
53	K	767661060.S	Montáž podomietkovej rolety od šírky 140 cm do 200 cm dĺžky do 160 cm	ks	1,000	97,020	97,020
39	K	767662120.S	Montáž mreží pevných zvaraním	m2	2,420	39,200	94,864
40	M	z01	Dodávka mreže pivničných okien - 1100x850 mm - rám 5x30 mm a prút pr. 8mm	m2	1,870	68,600	128,282
41	M	z02	Dodávka mreže pivničných okien - 1100x500 mm - rám 5x30 mm a prút pr. 8mm	m2	0,550	68,600	37,730
42	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	3,000	56,990	170,970

D 784

Malby

192,270

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
43	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	22,620	2,500	56,550
44	K	784422271.S	Malby vápenné základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	22,620	6,000	135,720

VP

Práce navyše

	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000



TOPSTAV E&A s.r.o.
 946 33 Maltrúň, s.r.o.
 IČO: 46 528 741 IČ DPH: SK2023407122

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

PV516 - Zníženie energetickej náročnosti budovy škôlky v Šrobárovej (3)

Objekt:

3.A-0205/23 - A-SO01 - Škôlka - zateplenie stropu 1PP

JKSO:

Miesto: Šrobárová, č.p. 3/2

KS:

Dátum: 05.06.2024

Objednávateľ:

Obec Šrobárová

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

TOPSTAV É&A s.r.o.

IČO:

46 528 741

IČ DPH:

SK2023407122

Projektant:

Ing. Patrik Vörös, Ing. Zsolt Nagy

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

5 051,99

DPH základná	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
znižovaná	0,00	20,00%	0,00
	5 051,99	20,00%	1 010,40

Cena s DPH

v EUR

6 062,39

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



TOPSTAV É&A s.r.o.
946 334 000
IČO: 46 528 741 IČ DPH: SK2023407122

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

PV516 - Zníženie energetickej náročnosti budovy škôlky v Šrobárovej (3)

Objekt:

3.A-0205/23 - A-SO01 - Škôlka - zateplenie stropu 1PP

Miesto:

Šrobárová, č.p. 3/2

Dátum:

05.06.2024

Objednávateľ:

Obec Šrobárová

Projektant:

Ing. Patrik Vörös,
Ing. Zsolt Nagy

Zhotoviteľ:

TOPSTAV É&A s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV	5 051,99
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	4 511,18
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	3 741,09
99 - Presun hmôt HSV	668,05
	102,04
PSV - Práce a dodávky PSV	540,80
784 - Malby	540,80
VP - Práce navyč	0,000



TOPSTAV É&A s.r.o.
9-6 33 Mlynský dv.
IČO: 46 528 741 | ODPH: SK2023407122

ROZPOČET

Stavba:

PV516 - Zníženie energetickej náročnosti budovy škôlky v Šrobárovej (3)

Objekt:

3.A-0205/23 - A-SO01 - Škôlka - zateplenie stropu 1PP

Miesto:

Šrobárová, č.p. 3/2

Dátum:

05.06.2024

Objednávateľ:

Obec Šrobárová

Projektant:

Ing. Patrik Vörös,
Ing. Zsolt Nagy

Zhotoviteľ:

TOPSTAV É&A s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 051,985

D HSV Práce a dodávky HSV

4 511,181

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

3 741,091

1	K	611460361.S	Vnútorná omietka stropov vápennocementová jednovrstvová, hr. 5 mm	m2	63,624	14,000	890,736
8	K	625250707.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 100 mm, skrutkovacie kotvy	m2	63,624	44,800	2 850,355

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

668,052

3	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	63,624	8,000	508,992
4	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	63,624	2,500	159,060

D 99 Presun hmôt HSV

102,038

5	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	2,318	44,020	102,038
---	---	-------------	---	---	-------	--------	---------

D PSV Práce a dodávky PSV

540,804

D 784 Malby

540,804

6	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	63,624	2,500	159,060
7	K	784422271.S	Malby vápenné základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	63,624	6,000	381,744

VP Práce navyč

0,000

	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000



TOPSTAV É&A s.r.o.
946 33 Malá Strana 60
IČO: 46 526 741 IČ DPH: SK2023407122

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

PV516 - Zníženie energetickej náročnosti budovy škôlky v Šrobárovej (3)

Objekt:

4.A-0205/23 - A-SO01 - Škôlka - zateplenie povalového priestoru

JKSO:

Miesto: Šrobárová, č.p. 3/2

KS:

Dátum: 05.06.2024

Objednávateľ:

Obec Šrobárová

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

TOPSTAV É&A s.r.o.

IČO:

46 528 741

IČ DPH:

SK2023407122

Projektant:

Ing. Patrik Vörös, Ing. Zsolt Nagy

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

32 356,87

DPH základná	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
znižovaná	0,00	20,00%	0,00
	32 356,87	20,00%	6 471,37

Cena s DPH

v EUR

38 828,24

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



Dátum a podpis:

Pečiatka



Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

PV516 - Zníženie energetickej náročnosti budovy škôlky v Šrobárovej (3)

Objekt:

4.A-0205/23 - A-SO01 - Škôlka - zateplenie povalového priestoru

Miesto: Šrobárová, č.p. 3/2

Dátum: 05.06.2024

Objednávateľ: Obec Šrobárová

Projektant: Ing. Patrik Vörös,
Ing. Zsolt Nagy

Zhotoviteľ: TOPSTAV É&A s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV	32 356,87
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	17 152,80
99 - Presun hmôt HSV	16 568,49
	584,32
PSV - Práce a dodávky PSV	15 204,07
713 - Izolácie tepelné	15 204,07
VP - Práce navyč	0,000



TOPSTAV É&A s.r.o.
946 33 Moltányi Ért.
IČO: 46 522 741 IČ DPH: SK2023407122

ROZPOČET

Stavba:

PV516 - Zníženie energetickej náročnosti budovy škôlky v Šrobárovej (3)

Objekt:

4.A-0205/23 - A-SO01 - Škôlka - zateplenie povalového priestoru

Miesto: Šrobárová, č.p. 3/2

Dátum: 05.06.2024

Objednávateľ: Obec Šrobárová

Projektant: Ing. Patrik Vörös,
Ing. Zsolt Nagy

Zhotoviteľ: TOPSTAV É&A s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

32 356,873

D HSV Práce a dodávky HSV

17 152,804

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

16 568,488

1	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	245,946	2,500	614,865
2	K	965082941.S	Odstránenie násypu pod podlahami alebo na strechách, hr.nad 200 mm, -1,40000t	m3	73,784	52,000	3 836,768
3	K	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	103,298	15,000	1 549,470
4	K	979011141.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne, príplatok za každých ďalších 3,5 m	t	103,298	7,500	774,735
5	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	103,298	3,000	309,894
6	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 962,662	1,000	1 962,662
7	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	103,298	1,500	154,947
8	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	619,788	0,750	464,841
9	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	103,298	66,800	6 900,306

D 99 Presun hmôt HSV

584,316

10	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,012	48 693,000	584,316
----	---	-------------	---	---	-------	------------	---------

D PSV Práce a dodávky PSV

15 204,069

D 713 Izolácie tepelné

15 204,069

11	K	713111111.S	Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, vrchom kladenou voľne	m2	491,892	12,000	5 902,704
12	M	631440004300.S	Doska z minerálnej vlny hr. 150 mm, izolácia pre šikmé strechy, nezatažené stropy, priečky	m2	501,730	15,830	7 942,386
13	K	713290010.S1	Zhotovenie parozábrany	m2	245,946	2,000	491,892
14	M	283230007300.S	Parozábrana hr. 0,15 mm, š. 2 m, materiál na báze PO-modifikovaný PE	m2	282,838	1,500	424,257
15	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	3,000	147,610	442,830

VP Práce navyč

0,000

K							0,000
K							0,000
K							0,000
K							0,000
K							0,000
K							0,000



TOPSTAV É&A s.r.o.
946 02, Bratislava, SR
IČO: 46 520 741 IČ DPH: SK2023407122

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

PV516 - Zníženie energetickej náročnosti budovy škôlky v Šrobárovej (3)

Objekt:

5.B-0205/23 - SO01 - Škôlka - Mestský mobiliár a spevnená plocha - oprávnený výdavok

JKSO:

Miesto: Šobárová č.p. 3/2

KS:

Dátum: 05.06.2024

Objednávateľ:

Obec Šrobárová

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

TOPSTAV É&A s.r.o.

IČO:

46 528 741

IČ DPH:

SK2023407122

Projektant:

Ing. Patrik Vörös, Ing. Zsolt Nagy

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

320,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	320,00	20,00%	64,00

Cena s DPH

v EUR

384,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



TOPSTAV É&A s.r.o.
946 33 Múľová 501
IČO: 46 528 741 IČ DPH: SK2023407122

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

PV516 - Zníženie energetickej náročnosti budovy škôlky v Šrobárovej (3)

Objekt:

5.B-0205/23 - SO01 - Škôlka - Mestský mobiliár a spevnená plocha - oprávnený výdavok

Miesto: Šobárová č.p. 3/2

Dátum: 05.06.2024

Objednávateľ: Obec Šrobárová

Projektant: Ing. Patrik Vörös,
Ing. Zsolt Nagy

Zhotoviteľ: TOPSTAV É&A s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV	320,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	320,00
VP - Práce navyč	0,000



TOPSTAV É&A s.r.o.
946 33 Modráň 516
IČO. 46 526 741 IČ DPH: SK2023407122

ROZPOČET

Stavba:

PV516 - Zníženie energetickej náročnosti budovy škôlky v Šrobárovej (3)

Objekt:

5.B-0205/23 - SO01 - Škôlka - Mestský mobiliár a spevnená plocha - oprávnený výdavok

Miesto: Šobárová č.p. 3/2

Dátum: 05.06.2024

Objednávateľ: Obec Šrobárová

Projektant: Ing. Patrik Vörös,
Ing. Zsolt Nagy

Zhotoviteľ: TOPSTAV É&A s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

							320,000
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				320,000
	D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				320,000
20	M	A6061	STOJAN NA BICYKLE	ks	1,000	320,000	320,000

VP		Práce naviac					0,000
K							0,000
K							0,000
K							0,000
K							0,000
K							0,000



TOPSTAV É&A s.r.o.
946 33 Múľatany 503
IČO: 46 528 741 IČ DPH: SK2023407122

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

PV516 - Zníženie energetickej náročnosti budovy škôlky v Šrobárovej (3)

Objekt:

5.B-0205/23. - SO01 - Škôlka - Mestský mobiliár a spevnená plocha - neoprávnený výdavok

JKSO:

Miesto: Šobárová č.p. 3/2

KS:

Dátum: 05.06.2024

Objednávateľ:

Obec Šrobárová

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

TOPSTAV É&A s.r.o.

IČO:

46 528 741

IČ DPH:

SK2023407122

Projektant:

Ing. Patrik Vörös, Ing. Zsolt Nagy

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

7 224,22

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	7 224,22	20,00%	1 444,84

Cena s DPH

v EUR

8 669,06

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



TOPSTAV É&A s.r.o.
946 33 Moľnáry tel.
IČO: 46 528 741 IČ DPH: SK2023407122

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

PV516 - Zníženie energetickej náročnosti budovy škôlky v Šrobárovej (3)

Objekt:

5.B-0205/23. - SO01 - Škôlka - Mestský mobiliár a spevnená plocha - neoprávnený výdavok

Miesto: Šobárová č.p. 3/2

Dátum: 05.06.2024

Objednávateľ: Obec Šrobárová

Projektant: Ing. Patrik Vörös,
Ing. Zsolt Nagy

Zhotoviteľ: TOPSTAV É&A s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

	7 224,22
HSV - Práce a dodávky HSV	7 224,22
1 - Zemné práce	600,00
2 - Zakladanie	100,00
5 - Komunikácie	2 496,77
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	3 787,51
99 - Presun hmôt HSV	239,94
VP - Práce navyč	0,000



ROZPOČET

Stavba:

PV516 - Zníženie energetickej náročnosti budovy škôlky v Šrobárovej (3)

Objekt:

5.B-0205/23. - SO01 - Škôlka - Mestský mobiliár a spevnená plocha - neoprávnený výdavok

Miesto: Šobárová č.p. 3/2

Dátum: 05.06.2024

Objednávateľ: Obec Šrobárová

Projektant: Ing. Patrik Vörös,
Ing. Zsolt Nagy

Zhotoviteľ: TOPSTAV É&A s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

7 224,223

D HSV Práce a dodávky HSV

7 224,223

D 1 Zemné práce

600,000

1	K	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	40,000	15,000	600,000
---	---	-------------	---	----	--------	--------	---------

D 2 Zakladanie

100,000

2	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	40,000	2,500	100,000
---	---	-------------	--	----	--------	-------	---------

D 5 Komunikácie

2 496,768

3	K	564750111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného vef. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	40,000	6,750	270,000
4	K	564750211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného vef. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	40,000	6,750	270,000
5	K	596911141.S.	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 40 mm	m2	40,000	22,000	880,000
6	M	592460007700.S	Dlažba betónová hr. 60 mm farba prírodná	m2	40,800	22,960	936,768
7	K	596911391.S.	Dopiľovanie betónovej zámkovej dlažby hr. do 60 mm	m2	40,000	3,500	140,000

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3 787,511

8	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	62,477	20,000	1 249,540
9	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	63,102	3,150	198,771
16	K	936104211.S	Osadenie odpadkového koša do betonovej pätky	ks	2,000	50,000	100,000
17	M	553560003600.S	Kôš odpadkový 45 l, kruhový pôdorys, oceľová kostra opláštená drevenými lamelami z tropického dreva, výšky 920 mm	ks	2,000	192,000	384,000
18	K	936124111.S	Zhotovenie lavice stabilnej bez zabetónovania nôh so zhutnením sypaniny	ks	3,000	60,000	180,000
19	M	553560000800.S	Lavička parková, konštrukcia z hliníkovej zliatiny, sedadlo z dosiek z tropického dreva vypaľované farbou, dĺžky 1850 mm, bez operadla	ks	3,000	274,000	822,000
10	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	9,000	3,000	27,000
11	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	171,000	1,000	171,000
12	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	9,000	1,500	13,500
13	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	54,000	0,750	40,500
14	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	9,000	66,800	601,200

D 99 Presun hmôt HSV

239,944

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
15	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	40,531	5,920	239,944

VP		Práce navyč					
K							0,000
K							0,000
K							0,000
K							0,000
K							0,000
K							0,000



TOPSTAV É&A s.r.o.
 946 33 Mlýnský 51
 IČO: 46 520 741 IČ DPH: SK2023407122

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

PV516 - Zníženie energetickej náročnosti budovy škôlky v Šrobárovej (3)

Objekt:

6.B-0205/23 - B-SO01 - Škôlka - výmena zariadení predmetov - zdravotníka

JKSO:

Miesto: Šrobárová, č.p. 3/2

KS:

Dátum: 05.06.2024

Objednávateľ:

Obec Šrobárová

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

TOPSTAV É&A s.r.o.

IČO:

46 528 741

IČ DPH:

SK2023407122

Projektant:

Ing. Patrik Vörös, Ing. Zsolt Nagy

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

4 194,41

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	4 194,41	20,00%	838,88

Cena s DPH

v EUR

5 033,29

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



TOPSTAV É&A s.r.o.
9-6 33 Mlýnsky Fv
IČO: 46 528 741 IČ DPH: SK2023407122

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

PV516 - Zníženie energetickej náročnosti budovy škôlky v Šrobárovej (3)

Objekt:

6.B-0205/23 - B-SO01 - Škôlka - výmena zariadení predmetov - zdravotníka

Miesto: Šrobárová, č.p. 3/2

Dátum: 05.06.2024

Objednávateľ: Obec Šrobárová

Projektant: Ing. Patrik Vörös,
Ing. Zsolt Nagy

Zhotoviteľ: TOPSTAV É&A s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

	4 194,41
HSV - Práce a dodávky HSV	19,25
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	19,25
PSV - Práce a dodávky PSV	3 275,17
725 - Zdravotníka - zariadenie predmetov	3 275,17
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	900,00
VP - Práce navyč	0,000



TOPSTAV É&A s.r.o.
9e6 33 Moltany 60
IČO: 46 522 741 IČ DPH: SK2023407122

ROZPOČET

Stavba:

PV516 - Zníženie energetickej náročnosti budovy škôlky v Šrobárovej (3)

Objekt:

6.B-0205/23 - B-SO01 - Škôlka - výmena zariadení predmetov - zdravotníka

Miesto: Šrobárová, č.p. 3/2

Dátum: 05.06.2024

Objednávateľ: Obec Šrobárová

Projektant: Ing. Patrik Vörös,
Ing. Zsolt Nagy

Zhotoviteľ: TOPSTAV É&A s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 194,410

D HSV Práce a dodávky HSV

19,245

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

19,245

1	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,203	3,000	0,609
2	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	3,857	1,000	3,857
3	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,203	1,500	0,305
4	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	1,218	0,750	0,914
5	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	0,203	66,800	13,560

D PSV Práce a dodávky PSV

3 275,165

D 725 Zdravotníka - zariadenie predmety

3 275,165

6	K	725110811.S	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb.	6,000	35,000	210,000
7	K	725119215.S	Montáž záchodovej misy keramickej voľne stojacej s rovným odpadom	ks	2,000	80,000	160,000
8	M	642350000300.S	Misa záchodová keramickej voľne stojaca vodorovný odpad	ks	2,000	225,000	450,000
9	K	725119407.S	Montáž záchodovej misy keramickej detskej voľne stojacej pre škôlky	ks	4,000	80,000	320,000
10	M	642350000100.S	Misa záchodová keramickej voľne stojaca detská	ks	4,000	63,820	255,280
11	K	725210821.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	4,000	15,000	60,000
12	K	725219401.S	Montáž umývadla keramickej na skruty do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	4,000	35,000	140,000
13	M	642110004300.S	Umývadlo keramickej bežný typ	ks	4,000	35,410	141,640
14	K	725245271.S	Montáž sprchových kútov kompletných štvorcových od 900x900 mm	ks	1,000	150,000	150,000
15	M	552230000800.S	Kút sprchový štvorcový, štvordielny, rozmer 900x900x1950 mm, 6 mm bezpečnostné sklo	ks	1,000	351,600	351,600
16	K	725291112.S	Montáž záchodového sedadla s poklopom	ks	6,000	15,000	90,000
17	M	554330000300.S	Záchodové sedadlo plastové s poklopom	ks	6,000	35,000	210,000
18	K	725590811.S	Vnútroštaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt zariadení predmetov vodorovne do 100 m z budov s výš. do 6 m	t	0,203	258,400	52,455
19	K	725819402.S	Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2	ks	16,000	6,000	96,000
20	M	551110020000.S	Guľový ventil rohový, 1/2" - 1/2", s filtrom, chrómovaná mosadz	ks	16,000	5,570	89,120
21	K	725820802.S	Demontáž batérie stojankovej do 1 otvoru, -0,00086t	súb.	4,000	6,000	24,000
22	K	725829601.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	4,000	10,000	40,000
23	M	551450003800.S	Batéria umývadlová stojanková páková	ks	4,000	33,700	134,800
24	K	725840870.S	Demontáž batérie vaňovej, sprchovej nástennej, -0,00225t	ks	1,000	6,000	6,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	725849201.S	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	1,000	15,000	15,000
26	M	551450002600.S	Batéria sprchová nástenná páková	ks	1,000	43,780	43,780
27	K	725860820.S	Demontáž jednoduchej zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlá, drezy, práčky - 0,00085t	ks	4,000	3,500	14,000
28	K	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40 mm	ks	4,000	12,000	48,000
29	M	551620006400.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40	ks	4,000	18,000	72,000
30	K	725869340.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, sprchovej do D 50 mm	ks	1,000	12,000	12,000
31	M	551620003400.S	Zápachová uzávierka sprchových vaničiek DN 40/50	ks	1,000	18,000	18,000
32	K	998725202.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	3,000	23,830	71,490

d HZS

Hodinové zúčtovacie sadzby

900,000

33	K	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	50,000	18,000	900,000
----	---	-------------	---	-----	--------	--------	---------

VP

Práce naviac

0,000

K							0,000
K							0,000
K							0,000
K							0,000
K							0,000



TOPSTAV E&A s.r.o.
 946 33 Bratislava, SR
 IČO: 46 526 741 IČ DPH: SK2023407122

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

PV516 - Zníženie energetickej náročnosti budovy škôlky v Šrobárovej (3)

Objekt:

7.A-0205/23 - A- SO01 - Škôlka - výmena svietidiel

JKSO:

Miesto: Šrobárová, č.p. 3/2

KS:

Dátum: 05.06.2024

Objednávateľ:

Obec Šrobárová

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

TOPSTAV É&A s.r.o.

IČO:

46 528 741

IČ DPH:

SK2023407122

Projektant:

Ing. Patrik Vörös, Ing. Zsolt Nagy

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

6 315,76

DPH základná	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
znižovaná	0,00	20,00%	0,00
	6 315,76	20,00%	1 263,15

Cena s DPH

v EUR

7 578,91

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



TOPSTAV É&A s.r.o.
946 31 Zsolt Nagy 51
IČO: 46 528 741 IČ DPH: SK2023407122

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

PV516 - Zníženie energetickej náročnosti budovy škôlky v Šrobárovej (3)

Objekt:

7.A-0205/23 - A- SO01 - Škôlka - výmena svietidiel

Miesto:

Šrobárová, č.p. 3/2

Dátum:

05.06.2024

Objednávateľ:

Obec Šrobárová

Projektant:

Ing. Patrik Vörös,
Ing. Zsolt Nagy

Zhotoviteľ:

TOPSTAV É&A s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

	6 315,76
HSV - Práce a dodávky HSV	19,76
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	19,76
M - Práce a dodávky M	5 486,00
21-M - Elektromontáže	5 486,00
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	810,00
VP - Práce navyč	0,00



ROZPOČET

Stavba:

PV516 - Zníženie energetickej náročnosti budovy škôlky v Šrobárovej (3)

Objekt:

7.A-0205/23 - A- SO01 - Škôlka - výmena svietidiel

Miesto:

Šrobárová, č.p. 3/2

Dátum:

05.06.2024

Objednávateľ:

Obec Šrobárová

Projektant:

Ing. Patrik Vörös,
Ing. Zsolt Nagy

Zhotoviteľ:

TOPSTAV É&A s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 315,764

0 HSV Práce a dodávky HSV

19,764

0 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

19,764

1	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,180	15,000	2,700
2	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,180	3,000	0,540
3	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	3,420	1,000	3,420
4	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,180	1,500	0,270
5	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	1,080	0,750	0,810
6	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	0,180	66,800	12,024

0 M Práce a dodávky M

5 486,000

0 21-M Elektromontáže

5 486,000

7	K	2102010000	Montáž a zapojenie svietidla	ks	21,000	15,000	315,000
8	M	3481400001001	Dodávka svietidla - stropné svietidlo LED, 4000lm, 600x600 mm, 3000-6000 K, IP 40, 40W	ks	4,000	144,000	576,000
9	M	3481400001003	Dodávka svietidla - stropné svietidlo LED, 6500 lm, 1520x217 mm, 4000 K, IP 44, 64W	ks	17,000	265,000	4 505,000
10	K	210964325.S.	Demontáž do sute - svietidla interiérového vrátane odpojenia -0,01000 t	ks	18,000	5,000	90,000

0 HZS Hodinové zúčtovacie sadzby

810,000

11	K	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín - dopyjenie	hod	25,000	18,000	450,000
12	K	HZS000114.S0	Revízia elektroinštalácie	súbor	1,000	360,000	360,000

VP Práce navyč

0,000

K							0,000
K							0,000
K							0,000
K							0,000
K							0,000



TOPSTAV É&A s.r.o.
946 33 Maltrany 5/1
IČO: 46 528 741 IČ BPH: SK2023407122

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

PV516 - Zníženie energetickej náročnosti budovy škôlky v Šrobárovej (3)

Objekt:

8.A0205/23 - A-SO01 - Škôlka - tepelné čerpadlo

JKSO:

Miesto: Šrobárová, č.p. 3/2

KS:

Dátum: 05.06.2024

Objednávateľ:

Obec Šrobárová

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

TOPSTAV É&A s.r.o.

IČO:

46 528 741

IČ DPH:

SK2023407122

Projektant:

Ing. Patrik Vörös, Ing. Zsolt Nagy

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

36 559,38

DPH základná
znižovaná

Základ dane
0,00
36 559,38

Sadzba dane
20,00%
20,00%

Výška dane
0,00
7 311,88

Cena s DPH

v EUR

43 871,26

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



TOPSTAV É&A s.r.o.
946 33 Medtriny 511
IČO: 46 528 741 IČ DPH: SK2023407122

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

PV516 - Zníženie energetickej náročnosti budovy škôlky v Šrobárovej (3)

Objekt:

8.A0205/23 - A-SO01 - Škôlka - tepelné čerpadlo

Miesto:

Šrobárová, č.p. 3/2

Dátum:

05.06.2024

Objednávateľ:

Obec Šrobárová

Projektant:

Ing. Patrik Vörös,
Ing. Zsolt Nagy

Zhotoviteľ:

TOPSTAV É&A s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

	36 559,38
PSV - Práce a dodávky PSV	29 928,38
713 - Izolácie tepelné	59,74
731 - Kúrenie, kotelne TČ	23 088,14
732 - Ústredné kúrenie, strojovne	4 350,81
D1 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie	1 971,70
734 - Ústredné kúrenie, armatúry.	457,99
783 - Dokončovacie práce - nátery	140,00
21-M - Elektromontáže	4 883,00
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	1 608,00
VP - Práce navyč	0,000



TOPSTAV É&A s.r.o.
946 33 Mária Terézia
IČO: 46 520 741 IČ DPH: SK2023407122

ROZPOČET

Stavba:

PV516 - Zníženie energetickej náročnosti budovy škôlky v Šrobárovej (3)

Objekt:

8.A0205/23 - A-SO01 - Škôlka - tepelné čerpadlo

Miesto: Šrobárová, č.p. 3/2

Dátum: 05.06.2024

Objednávateľ: Obec Šrobárová

Projektant: Ing. Patrik Vörös,
Ing. Zsolt Nagy

Zhotoviteľ: TOPSTAV É&A s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

36 559,380

D PSV Práce a dodávky PSV

29 928,380

D 713 Izolácie tepelné

59,740

1	K	713000001R	Montáž trubic z tep. izol. hr.do 20 mm,vnúť.priemer do 57	m	10,000	3,500	35,000
2	M	283310026000R	Izolácia ARMAFLEX AF-1-057 hrúbka 9,0 mm	m	10,000	2,300	23,000
3	K	998713000R	Presun hmôt pre izolácie proti chemickým vplyvom v objektoch výšky do 6 m	%	3,000	0,580	1,740

D 731 Kúrenie, kotolne TČ

23 088,140

4	M	2833100260010R	Tepelné čerpadlo vzduch voda vonkajšia a vnútorná jednotka Viessmann Vitocal 200-S AWB-M-E 201.D10	kus	1,000	18 106,560	18 106,560
5	M	2833100260011R	STENOVÁ KONZOLA	kus	1,000	336,000	336,000
6	M	2833100260012R	Externý displej AW pro	ks	1,000	854,000	854,000
7	M	2833100260013R	Regulátor s FA snímačom	ks	1,000	338,800	338,800
8	M	2833100260014R	Modul riadenia	ks	1,000	644,000	644,000
9	M	2833100260015R	Solárna expanzná nádoba 40 l	ks	1,000	161,620	161,620
10	K	731000001R	Montáž tepelných čerpadiel + expanz nádoby	ks	1,000	1 190,000	1 190,000
11	K	731000002R	Napojenie výstupu tepla od TČ do systému ÚK	ks	1,000	616,000	616,000
12	K	998731001R	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hĺbke) do 6 m	%	3,000	233,720	701,160
13	K	731000004R	Montáž konzol k TČ	ks	1,000	140,000	140,000

D 732 Ústredné kúrenie, strojovne

4 350,810

14	M	2833100260091R	Vnútorná jednotka s čerpadlovou skupinou	ks	1,000	2 816,800	2 816,800
15	M	2833100260092R	Expanzná nádoba H80 50l talk 6bar	ks	1,000	179,200	179,200
16	K	732000001R	Montáž vnútornej jednotky	ks	1,000	280,000	280,000
17	K	732000002R	Montáž expanznej nádoby tlak 6 barov s membránou 50 l	ks	1,000	168,000	168,000
18	M	2833100260093R	Sústava armatúr pre doplňovanie chladiva	súbor	1,000	273,940	273,940
19	M	2833100260094R	Sústava armatúr pre doplňovanie vody	súbor	1,000	128,590	128,590
20	M	2833100260095R	Rozdeľovač pozostáva pístný ventil manometer odvzdušňovač, tepelná izolácia	ks	1,000	395,920	395,920
21	K	998732000R	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	3,000	36,120	108,360

D D1 Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie

1 971,700

22	K	733000001R	Potrubie z rúrok lisovaných uhlíková oceľ DN Ø28 x 2 mm	m	30,000	23,730	711,900
23	K	733000002R	Potrubie z rúrok lisovaných uhlíková oceľ DN Ø22 x 1,5 mm	m	10,000	25,210	252,100
24	K	733000003R	Potrubie z rúrok lisovaných uhlíková oceľ DN Ø16 x 1,5 mm	ks	4,000	22,370	89,480

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	733000004R	Fitingi na lisovanie a príslušný materiál k lisovaniu	ks	1,000	868,000	868,000
26	K	998733001R	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	3,000	16,740	50,220

D 734 Ústredné kúrenie, armatúry.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	M	2833100270091 R	Vypúšťací guľový uzáver s hadicovým výv. GIACOMINI R608Y014 G 3/4"	ks	2,000	11,860	23,720
28	M	2833100270092 R	GIACOMINI Guľový ventil R910 1"	ks	2,000	29,230	58,460
29	M	2833100270093 R	FILTER Y 1"	ks	1,000	15,260	15,260
30	M	2833100270094 R	GIACOMINI Automatický odvzduš. ventil so späť. klapkou R9911/2"	ks	4,000	20,400	81,600
31	K	734000001R	Montáž závitových armatúr s 1 závitom G 1/2	ks	2,000	11,200	22,400
32	K	734000002R	Montáž závitových armatúr s 2 závitmi G 1/2"	ks	4,000	14,000	56,000
33	K	734000003R	Montáž závitových armatúr s 2 závitmi G 1"	ks	2,000	19,600	39,200
34	K	734000004R	Tlakomery kruhové, + slučka	ks	1,000	35,000	35,000
35	M	2833100270095 R	Kohút tlakomerový obyčajný M 20x1,5 mm	ks	1,000	39,160	39,160
36	M	2833100270065 R	GIACOMINI Termomanometer 0°C-120°C, 0-4 bar	ks	2,000	37,460	74,920
37	K	998734001R	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	3,000	4,090	12,270

D 783 Dokončovacie práce - nátery

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
38	K	783424340	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. potrubie do DN 50 mm dvojnás. 1x email a základný náter - 140µm	m	20,000	7,000	140,000

D 21-M Elektromontáže

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
39	K	210000001R	Kábel medený CYKY 5 x 6 mm ²	m	30,000	14,280	428,400
40	K	210000002R	Rozvádzač nástenný s vybavením + ističe	ks	1,000	868,000	868,000
41	K	210000003R	Kábel medený CYKY 5 x 1,5 mm ²	m	20,000	7,830	156,600
42	K	210000004R	Revižne správy + schéma skukového stavu	ks	1,000	1 470,000	1 470,000
43	K	210000005R	Prevedenie montážne práce	ks	1,000	1 960,000	1 960,000

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
44	K	HZS000112	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr.2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	30,000	18,000	540,000
46	K	HZS000113	Stavebno montážne práce náročne ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr 3) v rozsahu viac ako 8 hodín prepojenie odovzdávacej stanice	hod	26,000	18,000	468,000
47	K	HZS000119R	Spustenie tepelného čerpadla od dodávateľskej firmy	hod	20,000	30,000	600,000

VP Práce naviac

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000



TOPSTAV E&A s.r.o.
 946 33 M. Strany, P.ú.
 IČO: 46 526 741 IČ DPH: SK2023407122

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

PV516 - Zníženie energetickej náročnosti budovy škôlky v Šrobárovej (3)

Objekt:

9.A0205/23 - A-so01 - Škôlka-výstavba fotovoltaického zariadenia

JKSO:

Miesto: Šrobárová, č.p. 3/2

Objednávateľ:

Obec Šrobárová

Zhotoviteľ:

TOPSTAV É&A s.r.o.

Projektant:

Ing. Patrik Vörös, Ing. Zsolt Nagy

Spracovateľ:

KS:

Dátum: 05.06.2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

46 528 741

IČ DPH:

SK2023407122

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

41 052,31

DPH základná	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
znižovaná	0,00	20,00%	0,00
	41 052,31	20,00%	8 210,46

Cena s DPH

v EUR

49 262,77

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



TOPSTAV É&A s.r.o.
9+6 33 M. Strany, Púchov
IČO: 46 528 741 IČ DPH: SK2023407122

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

PV516 - Zníženie energetickej náročnosti budovy škôlky v Šrobárovej (3)

Objekt:

9.A0205/23 - A-so01 - Škôlka-výstavba fotovoltického zariadenia

Miesto: Šrobárová, č.p. 3/2

Dátum: 05.06.2024

Objednávateľ: Obec Šrobárová

Projektant: Ing. Patrik Vörös,
Ing. Zsolt Nagy

Zhotoviteľ: TOPSTAV É&A s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

M - Práce a dodávky M	41 052,31
21-M - Elektromontáže	39 672,31
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	39 672,31
VP - Práce navyč	1 380,00
	0,000



TOPSTAV É&A s.r.o.
946 33 Mirošiny 501
IČO: 46 526 741 IČ DPH: SK2023407122

ROZPOČET

Stavba:

PV516 - Zníženie energetickej náročnosti budovy škôlky v Šrobárovej (3)

Objekt:

9.A0205/23 - A-so01 - Škôlka-výstavba fotovoltaického zariadenia

Miesto: Šrobárová, č.p. 3/2

Dátum: 05.06.2024

Objednávateľ: Obec Šrobárová

Projektant: Ing. Patrik Vörös,
Ing. Zsolt Nagy

Zhotoviteľ: TOPSTAV É&A s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

41 052,310

D M Práce a dodávky M

39 672,310

D 21-M Elektromontáže

39 672,310

3	K	21012	Rozvádzač IP44, plast 14 modul RDC	ks	2,000	32,400	64,800
1	K	210501005.S	Spotrebný materiál na úpravu	kpl	1,000	380,000	380,000
2	K	210501005.S1	Úprava rozvádzača RH(RE)	kpl	1,000	439,000	439,000
4	K	30001	Rozvádzač IP44, plast 24 modul RAC	ks	1,000	81,000	81,000
5	K	30002	Kompletný zvodič prepätia T1+T2/B+C TNC, 3p, 25kA/275V	ks	1,000	358,000	358,000
6	K	30003	Vypínací spúšť pre istič	ks	1,000	36,840	36,840
7	K	30004	Istič 3-pólový, 16A	ks	1,000	15,400	15,400
8	K	30005	Stýkač 4 pol 25A	ks	1,000	22,000	22,000
9	K	30006	istič 3-pólový, 2A, 1	ks	1,000	26,190	26,190
10	K	30007	Vypínač 3-pólový 40A	ks	1,000	28,000	28,000
11	K	30008	Valcová poistka, 10x38, 16A, 1500V DC FV Gg	ks	4,000	8,000	32,000
12	K	30009	poistkový odpínač 2 pólový, 10x38, 1000V/20A	ks	2,000	15,000	30,000
13	K	30010	Zvodič prepätia pre FTV, T1+T2 1500VDC, limp 12,5kA	ks	2,000	127,000	254,000
14	K	30011	Sieťová ochrana ELKO UV 300	ks	1,000	312,000	312,000
15	K	30012	Istič 1-pólový, 2A	ks	2,000	8,000	16,000
16	K	30013	Zásuvková rozvodnica ROS 5/x-16	ks	1,000	50,000	50,000
17	K	30014	Tlačítko CENT STOP + kontakt 2x NC	ks	1,000	30,000	30,000
18	K	30015	Podružný materiál(káble ,svorky,spoj.mat)	ks	1,000	296,000	296,000
19	K	30016	Montáž rozvádzačov	ks	3,000	94,000	282,000
20	K	30017	Kompletizácia rozvádzačov	kpl	1,000	325,000	325,000
21	M	346510000110.S	FOTOVOLTAICKÝ PANEL - Longi LRR-54HIH 410Wp	ks	26,000	201,000	5 226,000
22	K	30018	Montáž fotovoltaických panelov	ks	26,000	35,000	910,000
23	M	30019	INVERTER - SUN 2000 - 10 KTL - M1 - HUAWEI	ks	1,000	2 430,000	2 430,000
24	M	30020	Batéria Huawei Luna 5kW + BMS	ks	2,000	6 410,000	12 820,000
25	M	30021	BACK UP systém B1	ks	1,000	1 140,000	1 140,000
26	M	30022	prevodník MOXA RS485-optika	ks	2,000	355,000	710,000
27	M	30023	Huawei smart logger	ks	1,000	1 420,000	1 420,000
28	K	30024	Optimizér Huawei SUN2000-450-600W-P	ks	26,000	62,000	1 612,000
29	M	30025	Modbus meter 1 / 3PH ks 1,00	ks	1,000	342,000	342,000
30	K	30026	Montáž inverterového systému	kpl.	1,000	450,000	450,000
31	M	30027	Konštrukcia pre meniče ,striedače	ks	1,000	270,000	270,000
33	M	30029	Konektor MC4, zástrčka -	ks	16,000	3,800	60,800
32	M	30028	KONEKTORY - konektor MC4, zásuvka +	ks	16,000	3,800	60,800
34	K	30030	Montáž konektorov	ks	32,000	5,000	160,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
35	M	30031	Kabeláž fotovoltaických panelov - Vodič 6,0mm2, červený	m	110,000	2,100	231,000
36	M	30032	Kabeláž fotovoltaických panelov - Vodič 6,0 mm2, modrý	m	110,000	2,100	231,000
37	M	30033	Montáž vodičov 6,0mm2	m	220,000	3,500	770,000
38	M	30034	Žlab káblový M2 100/50 100x50mm 2m galvanicky zinkovaný	ks	12,000	18,530	222,360
39	M	30035	Držiak žlabu pre Žlab káblový M2 100/50	ks	24,000	6,170	148,080
40	M	30036	Nosník, podpera pre Žlab káblový M2 100/50	ks	24,000	2,550	61,200
41	M	30037	Žlab plastový 40x40 mm	m	20,000	4,580	91,600
42	M	30038	Podružný materiál	kpl.	1,000	221,000	221,000
43	M	30039	Montáž káblových trás vrátane krytov a podružného materiálu	m	68,000	10,340	703,120
44	M	30040	Silový kábel 1-CYKY-J 5x6 (od ERH-RAC)	m	20,000	16,270	325,400
45	M	30041	Silový kábel 1-CYKY-J 2x1,5 (CT vypínač FTV)	m	20,000	0,720	14,400
46	M	30042	Silový kábel 1-CYSY-J3x2,5 (RZ-zálohový rozvádzač)	m	15,000	2,080	31,200
47	M	30043	Silový kábel 1-CYSY-J5x6(back up box,RAC,invertor)	m	12,000	5,310	63,720
48	M	30044	Vodič ZŽ 6	m	20,000	1,280	25,600
49	M	30045	Vodič ZŽ 16	ks	50,000	3,490	174,500
50	M	30046	Kábel optický samonosný -zaves 6 vlákno+príslušenstvo	m	80,000	3,940	315,200
51	M	30047	Kábel UTP 4x2x0,05 kat 5e	m	30,000	0,820	24,600
52	M	30048	Spojovací materiál(šróby,nity,svorky)	kpl.	1,000	443,000	443,000
53	M	30049	Montáž silových káblov	m	127,000	3,500	444,500
54	M	30050	Hliniková konštrukcia, pre upevňovanie solárnych fotovoltaických panelov, úchytka, držiaky sedlova strecha krytina betónová skridla	ks	26,000	69,000	1 794,000
55	M	30051	spojovací materiál,skrutky šróby...	kpl.	1,000	327,000	327,000
56	M	30052	Montáž nosného systému	kpl.	1,000	760,000	760,000
57	M	30053	Nešpecifikované práce,prídružné práce	hod.	30,000	16,900	507,000
58	M	30054	Podružný materiál	kpl.	1,000	432,000	432,000
59	M	30055	Kompletná montáž a oživenie - funkčné skúšky	kpl.	1,000	621,000	621,000

D HZS

Hodinové zúčtovacie sadzby

1 380,000

60	K	HZS000111.S	Protokol o odbornej prehliadke a skúške	kpl.	1,000	580,000	580,000
61	K	HZS000112	Dokumentácia skutočného vyhotovenia	kpl.	1,000	410,000	410,000
62	K	HZS000113	Práca pomocou zdvíhacieho zariadenia, žeriav	kpl.	1,000	390,000	390,000

VP

Práce navyč

0,000

	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000



TOPSTAV É&A s.r.o.
9-6 33 M. Driny 5-1
IČO: 46 526 742 IČ DPH: SK2023407122